PIANO REPERIBILITA' 2024 - Comparto

Tl= v

© © ® N O a s~ N
1
<

B8 RRER LSRN NYRRUNYN I Iz a R 23
1 1

1 1 1 1 < 1 1 1 1| « 1

« <4 « « < « « « « «

39 =] v

ASLNuoro

Azienda socio - sanitaria locale

0.1. Blocco Operatorio [4 FTE]

16.2 Dipartimento di Area Chirurgica

16.2.1. SC Oculistica

16.2.2. SC Ortopedia e Traumatologia

16.2.3. SC Ostetricia e Ginecologia

16.3 Dipartimento di Area Medica

16.3.1. SC Pediatria -TIN —~Neonatologia

16.3.2. SC Cardiologia interventistica

16.3.3. SC Nefrologia e Dialisi

16.3.4. SC Pneumologia

16.4 Dipartimento dei Servizi
16.4.1. SCA ia o Ri

16.4.2. SC Emergenza urgenza pronto soccorso osservazione breve

16.4.4. SC Medicina Immuno Trasfusionale

16.4.5. SC Diagnostica per immagini

16.4.6. SC Laboratorio analisi

P.O. Nuoro

P.O. Sorgono

16.6 |l presidio San Camillo di Sorgono

1° Operatore Equipe A

2° Operatore Equipe A

1° Operatore Equipe B

2° Operatore Equipe B

need SC di afferenza

need SC di afferenza

need SC di afferenza

need SC di afferenza

need SC di afferenza

1° Operatore

2° Operatore

SS Nefrologia e Dialisi - Nuoro

SC di afferenza

SS Anestesia

Trasporti Secondari

SC di afferenza

Blocco Operatorio

TAC
RMN
Angiografia

SC di afferenza

SC di afferenza

Infermiere [FTE 01]

Infermiere [FTE 01]

Infermiere [FTE 01]

Infermiere [FTE 01]

Infermiere [FTE 01]

Infermiere [FTE 01]

Ostetrica [FTE 01]

Ostetrica [FTE 01]

Infermiere [FTE 01]

Infermiere [FTE 01]
Infermiere [FTE 01]

Infermiere [FTE 01]

Infermiere [FTE 01]

Infermiere [FTE 01]

Infermiere [FTE 01]

TSLB [FTE 01]

TrM [FTE 01]

TiM [FTE 01]

TM [FTE 01]

TM [FTE 01]

TSLB [FTE 01]
TSLB [FTE 01]

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year
365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year
365 n°/year

365 n°/year
365 n°/year

20.00 - 08.00

20.00 - 08.00

20.00 - 08.00

20.00 - 08.00

21.00 - 07.00

20.00 - 08.00

21.00 - 07.00

21.00 - 07.00

21.00- 07.00

20.00 - 08.00
20.00 - 08.00

19.00 - 07.00

20.00 - 08.00

21.00 - 07.00

20.00 - 08.00

20.00 - 08.00
20.00 - 08.00
20.00 - 08.00
20.00 - 08.00

20.00 - 08.00
14.00 - 20.00

14.00 - 20.00
14.00 - 20.00
14.00 - 20.00
14.00 - 20.00

14.00 - 20.00
14.00 - 20.00

14.00 - 20.00
14.00 - 20.00

14.00 - 20.00
14.00 - 20.00
14.00 - 20.00
14.00 - 20.00

08.00 - 20.00
08.00 - 20.00

07.00 - 19.00

08.00 - 20.00
08.00 - 20.00
08.00 - 20.00
08.00 - 20.00

14.00 - 20.00
14.00 - 20.00

Pagina 1 di 2



40
41
42
43(=
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58/[=
59
60
61

v

I I 43 44 NottunaH__| Pre Festivo H

16.4.3. SD Pronto soccorso — San Camillo Sorgono

15.1 Dipartimento di Prevenzione

15.1.1. Servizi veterinari [SC SIAOA e SC SIAPZ]

15.1.2. SC SPRESAL

15.1.3. SC SISP/SD Salute € Ambiente

15.1.4. SD SIAN

17.1 Strutture strategiche di integrazione

17.1.1. SC Servizio delle Professioni sanitarie

Trasporti Secondari

Trasporti Secondari

1° operatore

2° operatore

1° operatore

2° operatore

1° operatore [Nuoro-Siniscola]
2° operatore [Macomer-Sorgono]
3° operatore

4° operatore

1° operatore [Nuoro-Siniscola]

2° operatore [Macomer-Sorgono]

Infermiere [FTE 01]
Autista [FTE 01]

Professione Sanitaria Area Prevenzione

Professione Sanitaria Area Prevenzione

Professione Sanitaria Area Prevenzione

Professione Sanitaria Area Prevenzione

Professione Sanitaria Area Prevenzione
Professione Sanitaria Area Prevenzione
Professione Sanitaria Area Prevenzione

Professione Sanitaria Area Prevenzione

Professione Sanitaria Area Prevenzione

Professione Sanitaria Area Prevenzione

[FTE 01]

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year

365 n°/year

365 n/year

xX X X X

365 n°/year
365 n°/year

365 n°/year

20.00 - 08.00
20.00 - 08.00

19.00 - 07.00

19.00 - 07.00

19.00 - 07.00
19.00 - 07.00

xX X X X

19.00 - 07.00
19.00 - 07.00

20.00- 08.00

14.00 - 20.00
14.00 - 20.00

14.00 - 19.00
14.00 - 19.00

7.00-19.00
7.00-19.00

8.00-20.00
8.00-20.00
8.00-20.00
8.00-20.00

7.00-18.00
7.00-18.00

08.00 - 20.00

08.00 - 20.00
08.00 - 20.00

7.00 - 19.00

7.00 - 19.00

7.00-19.00
7.00-19.00

8.00-20.00
8.00-20.00
8.00-20.00
8.00-20.00

7.00-19.00
7.00-19.00

08.00 - 20.00
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